
ZARZĄDZENIE NR 16/2022 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 559), art. 257 pkt 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. 
z 2021r. poz. 305, zm.: Dz.U. z 2021r. poz. 1236, poz.1535,  poz. 1773, poz. 1927, poz.1981 i poz. 2270 oraz 
z 2022r. poz. 583), oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583; zm.: Dz.U. z 2022r. poz. 584), 
zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/217/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 grudnia 2021r. 
w sprawie budżetu na 2022r. zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
10 stycznia 2022r., Uchwałą Nr XL/221/2022 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 24 stycznia 2022r. , 
Zarządzeniem Nr 5/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 stycznia 2022r., Zarządzeniem Nr 10/2022 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 lutego 2022r., Uchwałą Nr XLI/227/2022 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 22 marca 2022r. oraz Zarządzeniem Nr 14/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 marca 
2022r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:          
 "§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022r. w wysokości 24.084.789,44 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie   20.422.643,44 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  3.662.146,00 zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. §2 ust.1  otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2022 r. w wysokości 35.805.979,38  zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  19.501.619,54 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                   16.304.359,84 zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 2." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC9D5BBB-90C2-48DB-841D-DE1EA7863819. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na 2022r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 16/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 kwietnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 519 080,00 45 580,00 564 660,00

75495 Pozostała działalność 19 080,00 45 580,00 64 660,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 080,00 45 580,00 64 660,00

Razem: 24 039 209,44 45 580,00 24 084 789,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC9D5BBB-90C2-48DB-841D-DE1EA7863819. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2022r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 16/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 kwietnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 693 019,08 45 580,00 738 599,08

75495 Pozostała działalność 19 080,00 45 580,00 64 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 080,00 45 580,00 64 660,00

Razem: 35 760 399,38 45 580,00 35 805 979,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC9D5BBB-90C2-48DB-841D-DE1EA7863819. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zwiększono plan dochodów i wydatków w dz. 754, rozdz. 75495 o kwotę 45.580,00 zł - środki 
Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów zakwaterowania z wyżywieniem obywateli Ukrainy, 
zgodnie z Porozumieniem Nr 53/FP/2022 z dnia 21 marca 2022r z Wojewodą Kujawsko-
Pomorskim. 
 
 Wójt Gminy Jeziora Wielkie 

  
Dariusz Ciesielczyk 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC9D5BBB-90C2-48DB-841D-DE1EA7863819. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



